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Toplantı No: 2021/07 

Toplantı tarihi ve saati: 27.07.2021 13.00 

Toplantı Yeri: Toplantı videokonferans yöntemi ile gerçekleşmiştir.  

 

 

 

TOPLANTIYA KATILANLAR 
 

            Komisyon Üyesi   

 

Dr. Öğr. Üyesi Perihan Taş Öz             (Kalite Komisyon Başkanı)            (+) 

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Zengin             (Üye)                                     (+) 

Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan Ece Şakrak     (Üye)                                              (+)  

Vuslat Vurucu                                      (Öğrenci Temsilcisi)                       (+) 

Sercan Hakkı Erkmen                          (İç Paydaş)                                       (+) 

Cem Uçar                                             (Dış Paydaş)                                    (+) 

  

  

 

Toplantı gündemi: 

 

1. Fiziki ve Dijital Tanıtım Dönemi Planlaması 
2. Tanıtım Dönemi Sosyal Medya Kullanımı 
3. 2020 -2021 Akademik Yılı İçin Yeni Eğitim Modelleri 
4. Akademik Personelin Motivasyonu, Uzaktan Eğitim Konusunda Yaşadıkları Sorunlar 

ve Akademik Üretim Süreçlerine Yönelik Bölüm Toplantısı 
5. 2021-2022 Akademik Yılı Haftalık Ders Programları ve Öğretim Elemanlarına İlişkin 

Planlama 
 
 



 
 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Kalite Komisyonu Toplantısı 

 

 

1. 2021-2022 akademik yılında Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümümüzü tercih 
edecek adaylar, geçen yıl olduğu gibi, tanıtım süreci boyunca, üniversitemiz tarafından 
planlanan fiziksel ve dijital ortamlarda bölüme dair merak ettikleri sorularını 
yöneltebileceklerdir. Görevlendirilecek öğretim elemanlarının planlanması ve tanıtım 
döneminin maksimum çabayla yürütülmesi önemlidir. Bu amaçla, Bölüm 
Başkanlığımız tarafından fiziki ve dijital tanıtımlarda görev yapacak akademik 
personelle toplantı gerçekleştirilmiş, görev dağılımları belirlenmiştir.  
 

 

2. Tanıtım döneminde adayların bölümü daha iyi tanımaları, tercihleri konusunda da 
önemli olmaktadır. Bölümümüzün aktif olarak kullandığı sosyal medya hesaplarının 
tanıtım sürecine adapte olması da sürecin işleyişini canlandıracaktır. Bu doğrultuda 
öğrencilerin bölüme ait düşüncelerini, deneyimlerini ve yeni gelecek adaylara 
tavsiyelerini içeren bir video tanıtım serisi hazırlanması tamamlanmıştır. Tanıtım filmi 
olarak da kullanılacak bu videoların sosyal medya hesaplarına yüklenmesi ve süreç 
hakkında bilgilendirme paylaşımlarının yapılması konusunda ise Arş. Gör. Okan Şeker 
ve Arş. Gör. Berkay Şatır görevlendirilmiştir. 

 

 

3. 2020-2021 Akademik Yılı ve gelecek planlaması için yeni eğitim modelleri 
üniversiteye bağlı tüm idari ve akademik birimlerce değerlendirilmeye devam 
edilmektedir. Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü ise bunu her ay gündemine 
alarak, konuyu etraflıca düşünmekte ve planlamaktadır. Bu bağlamda, diğer 
fakültelerin gerçekleştirdiği yeniliklerin takibi, düzenlemeler ve bu değişikliklerin 
Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü ile uyumu da gözetilerek; bölüm öğrencilerinin 
ihtiyacı ve günümüz koşullarını karşılayacak yeni bir model hazırlanması konusunda 
çalışmaların gerçekleştirilmesi kararına daha önceki komisyon toplantılarında da 
varılmıştı. Yine, karar doğrultusunda, Dr. Öğr. Üyesi Perihan Taş Öz, Dr. Öğr. Üyesi 
Bilgehan Ece Şakrak ve Arş. Gör. Okan Şeker, sürecin işleyişi ve takibi konusunda 
görevlendirilmiştir. Çalışmaların tüm bölüm akademik personeliyle de paylaşılması 
kararlaştırılmıştır. 

 

 
4. 2021 Ocak ayı Kalite Komisyon toplantısında varılan karara göre; akademik 

personelin motivasyonu, uzaktan eğitim konusunda yaşadıkları sorunlar ve akademik 
üretim süreçleri yönelik bölüm toplantısı Bölüm Başkanımız Dr. Öğretim Üyesi  
Perihan Taş Öz başkanlığında Temmuz ayında da gerçekleştirilmiştir. Toplantıda 
Bölüm öğretim üyelerinin ders işleme pratikleri, pandemi ile mücadele süreçlerinde 
motivasyonları ve akademik üretim durumları ele alınmış, karşılıklı tavsiyeler, fikirler 
sunulmaya devam edilmiştir. 



 

5. 2021-2022 Akademik Yılı haftalık ders programlarının hazırlanmasına ilişkin yarı 
zamanlı ve tam zamanlı öğretim elemanlarının hangi dersleri vereceklerine dair 
planlamalar gerçekleştirilmiştir.  
 
 

 

 

 


